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Questo documento contiene informazioni di proprietà di Terna SpA e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione alle finalità per le quali è stato ricevuto. E’ vietata qualsiasi 

forma di riproduzione o di divulgazione senza l’esplicito consenso di Terna SpA

Sviluppo Rete tra Pesaro e Ancona

Realizzazione collegamento misto aereo cavo a 150 kV tra SE Candia e                   

CP Fossombrone e demolizioni elettrodotti esistenti.

INTERVENTO 1 - VARIANTE TRATTA P.53 - P.57                                                                         

E TRATTA AEREA P.51 - P. 60                                                                                                         
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 COGNOME NOME  LUOGO NASCITA  DATA NASCITA  CODICE FISCALE  TITOLO QUOTA FOG. PART.

REMEDI NANDO DOMENICO MORRO D'ALBA (AN) 30/05/1940 RMDNDD40E30F745H  Proprieta' 3/9 14 73

REMEDI RAMONA JESI (AN) 29/04/1979 RMDRMN79D69E388R  Proprieta' 2/9 117

REMEDI RICCARDO JESI (AN) 15/08/1969 RMDRCR69M15E388E  Proprieta' 2/9 111

108

17 705

150

151

14

34

33

279

185

171

134

413

411

412

410

215

218

214

88

326

79

63

60

61

163

BADIALI MIRCO SENIGALLIA (AN) 12/01/1967 BDLMRC67A12I608W  Proprieta' 1/2 373

BADIALI VITTORIO SENIGALLIA (AN) 12/11/1964 BDLVTR64S12I608I  Proprieta' 1/2 374

100

101

99

98

447

445

557

CONSORZIO AGRARIO PROVINCIALE 
DELLA PROV.DI ANCONA

 Proprieta' 1000/1000 12 190 MA10

GERINI IVANA MORRO D'ALBA (AN) 07/02/1956 GRNVNI56B47F745Y  Proprieta' 1/1 12 475 MA11

MARTARELLI QUARTINA MONTE SAN VITO (AN) 08/06/1939 MRTQTN39H48F634Y  Proprieta' 1/2 367

BERARDI MARIA ANNUNZIATINA MORRO D'ALBA (AN) 27/04/1936 BRRMNN36D67F745W  Proprieta' 1000/1000 12 75 MA13

537

536

SARTINI MAURO SENIGALLIA (AN) 04/07/1948 SRTMRA48L04I608F  Proprieta' 1/1 12 534 MA15

37

53

216

35

42

41

160

30

137

293

108

14/09/1929 ZNNDNI29P14F745X

1000/1000

11

MA16

12

12 MA9

1000/1000 11 MA17

ROTOLONI RITA ANCONA (AN) 21/11/1964 RTLRTI64S61A271P  Proprieta' 1/1

1/1 12 MA14

12 MA12

13

13 MA6

13 MA7

13 MA8

CAMPOMAGGI ISABELLA CHIARAVALLE (AN) 12/05/1979 CMPSLL79E52C615Z  Proprieta' 

 PIETRONI ROBERTO

ROMAGNOLI FERMINA

CAMPOMAGGI ALDEBRANDO

11/10/1969 PTRRRT69R11A271P  Proprieta' 

16/10/1939 CMPLBR39R16C071U  Proprieta' 1/2

OSTRA (AN)

MA113

MORRO D'ALBA (AN)

ISTITUTO DIOCESANO PER IL 
SOSTENTAMENTO DEL CLERO DI 

SENIGALLIA

con sede in SENIGALLIA  
(AN)

 92002690425  Proprieta' 1000/1000

11

MA2

 Proprieta' 1/217/04/1943 CNDMRA43D17F745R

13 MA3

 DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE  DIRITTI E ONERI REALI  IMMOBILE 
 Numero 

Piano 

13

REMEDI ROBERTA ANCONA (AN) 15/06/1966 RMDRRT66H55A271J  Proprieta' 

LUMINARI MARIA MORRO D'ALBA (AN) 01/02/1948 LMNMRA48B41F745M  Proprieta' 

 CANDELARESI MARIO

MA4

COMUNE DI MORRO D'ALBA (AN)                                                                                                                                                                                       

AREE POTENZIALMENTE IMPEGNATE

PIETRONI ROBERTO ANCONA (AN) 11/10/1969 PTRRRT69R11A271P  Proprieta' 1/1

2/9

1/2

MA5

1/2

1000/1000

1000/1000

1/2

31/01/1944 RMGFMN44A71F401C  Proprieta' 1/2

1/2

TOMASSONI ERMINIA LAURA SAN MARCELLO (AN) 08/12/1958 TMSRNL58T48H979S  Proprieta' 

ANCONA (AN)

ZINGARETTI SETTIMIO SENIGALLIA (AN) 25/04/1952 ZNGSTM52D25I608S  Proprieta' 

PACENTI MAURIZIO MORRO D'ALBA (AN) 06/08/1963 PCNMRZ63M06F745E  Proprieta' 

 Proprieta' 

GIORGI TIZIANA ANCONA (AN) 07/07/1955 GRGTZN55L47A271B  Proprieta' 

BELLINI FLAVIO ROVIGO (RO)

ZANNINI DINO MORRO D'ALBA (AN)

262

381

13

20/11/1953 BLLFLV53S20H620X  Proprieta' 



 COGNOME NOME  LUOGO NASCITA  DATA NASCITA  CODICE FISCALE  TITOLO QUOTA FOG. PART.

 DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE  DIRITTI E ONERI REALI  IMMOBILE 
 Numero 

Piano 

 BELARDINELLI ERINO MORRO D'ALBA (AN) 08/11/1933 BLRRNE33S08F745K  Proprieta' 3/4 151

133

150

GOBBETTI NANDO SENIGALLIA (AN) 18/07/1946 GBBNND46L18I608D  Proprieta' 11 115 MA19

NESSUNA CORRISPONDENZA TROVATA 11 202 MA20

SABBATINI NANDO MORRO D'ALBA (AN) 07/10/1957 SBBNND57R07F745D  Proprieta' 2/9 361

SABBATINI SAURO MORRO D'ALBA (AN) 25/05/1961 SBBSRA61E25F745O  Proprieta' 2/9 19

SABBATINI STEFANO OSTRA (AN) 25/09/1972 SBBSFN72P25F401E  Proprieta' 2/9

VALERI CESARINA FILOTTRANO (AN) 26/03/1935 VLRCRN35C66D597C  Proprieta' 3/9

327

132

18

291

CHIODI ANGELA MORRO D'ALBA (AN) 14/07/1939 CHDNGL39L54F745B   Usufrutto 1000/1000

GAMBADORI MAURIZIO CHIARAVALLE (AN) 24/01/1968 GMBMRZ68A24C615I  Nuda proprieta' 1000/1000

CHIODI ANGELA MORRO D'ALBA (AN) 14/07/1939 CHDNGL39L54F745B  Usufrutto 2/3

GAMBADORI MAURIZIO CHIARAVALLE (AN) 24/01/1968 GMBMRZ68A24C615I  Nuda proprieta' 2/3

 GAMBADORI MAURIZIO CHIARAVALLE (AN) 24/01/1968 GMBMRZ68A24C615I  Proprieta' 1/3

CHIODI ANGELA MORRO D'ALBA (AN) 14/07/1939 CHDNGL39L54F745B  Usufrutto 2/3 386

388

494

493

17

BOLOGNINI LEONARDO MORRO D'ALBA (AN) 20/12/1965 BLGLRD65T20F745U  Proprieta' 1/6

BOLOGNINI LINA SAN MARCELLO (AN) 22/10/1954 BLGLNI54R62H979B  Proprieta' 1/6

VEROLI MARIA ANCONA (AN) 12/01/1933 VRLMRA33A52A271G  Proprieta' 4/6

165

150

98

149

148

99

97

96

86

108

298

BOLOGNINI LUDOVINA
BELVEDERE OSTRENSE 

(AN)
17/07/1923 BLGLVN23L57A769I  Proprieta' 1/2 84

107

201

58

57

104

200

44

45

243

52

42

TOMASSONI ERMINIA LAURA SAN MARCELLO (AN) 08/12/1958 TMSRNL58T48H979S  Proprieta' 1000/1000

ZINGARETTI SETTIMIO SENIGALLIA (AN) 25/04/1952 ZNGSTM52D25I608S  Proprieta' 1000/1000

REMEDI NANDO DOMENICO MORRO D'ALBA (AN) 30/05/1940 RMDNDD40E30F745H  Proprieta' 3/9

REMEDI RAMONA JESI (AN) 29/04/1979 RMDRMN79D69E388R  Proprieta' 2/9

REMEDI RICCARDO JESI (AN) 15/08/1969 RMDRCR69M15E388E  Proprieta' 2/9

REMEDI ROBERTA ANCONA (AN) 15/06/1966 RMDRRT66H55A271J  Proprieta' 2/9

ROTOLONI RITA ANCONA (AN) 21/11/1964 RTLRTI64S61A271P  Proprieta' 1/1 12 447 MA42

MARTARELLI QUARTINA MONTE SAN VITO (AN) 08/06/1939 MRTQTN39H48F634Y  Proprieta' 1/2

PACENTI MAURIZIO MORRO D'ALBA (AN) 06/08/1963 PCNMRZ63M06F745E  Proprieta' 1/2

11 MA18

MA22

MA23

MA24

10 MA21

15

 SPADONI SIMONE CHIARAVALLE (AN) 25/09/1972 SPDSMN72P25C615V  Proprieta' 1/1

10 21 sub 2

10 21 sub 1

10

7 MA27

 Proprieta' 
CONFRATERNITA DEL SS SACRAMENTO 

IN MORRO D ALBA

10 MA25

7 MA26102

1/2

ZANNINI DINO MORRO D'ALBA (AN) 14/09/1929 ZNNDNI29P14F745X  Proprieta' 

BOLOGNINI LEONARDO MORRO D'ALBA (AN) 20/12/1965 BLGLRD65T20F745U  Proprieta' 1/1

 ROTOLONI RITA ANCONA (AN) 21/11/1964 RTLRTI64S61A271P  Proprieta' 

VITO CARDINALI - SOCIETA' AGRICOLA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

con sede in MORRO 
D'ALBA (AN)

00393270426  Proprieta' 

1/1 7 MA32

1/4

1/1 7 MA31

1/1 7 MA28

1000/1000 7 MA29

7 MA30

CHIARAVALLE (AN) 17/11/1977 BLRLCU77S57C615O  Proprieta' 

CUCCHI EDOARDO SENIGALLIA (AN) 15/07/1949 CCCDRD49L15I608A  Proprieta' 

1/3

GAMBADORI MAURIZIO CHIARAVALLE (AN) 24/01/1968 GMBMRZ68A24C615I  Nuda proprieta' 2/3

GAMBADORI MAURIZIO CHIARAVALLE (AN) 24/01/1968 GMBMRZ68A24C615I  Proprieta' 

BELARDINELLI LUCIA

COMUNE DI MORRO D'ALBA (AN)                                                                                                                                                                                 

AREE SOGGETTE AD OCCUPAZIONE TEMPORANEA NON OGGETTO AD ASSERVIMENTO

13 63 MA40

13 108 MA41

12 381 MA43


